
招租公告
孙宅村南风路综合市场摊位对外

招租，面积约 13000 平方米，有摊位
300 多个。租期 1 年，现金招标。摊位
经营有水果、服装、百货、美食、蔬菜
等。投标时间：2023 年 6 月 7 日上午 9
时。地点：南风路综合市场内。

联系电话：13506797637
13958459641

永康市古山镇孙宅村股份经济合作社
2023年5月31日

拍卖公告
永 康 市 西 虹 花 苑 ，二

间。占地 80 平方米，6 月 11

日公开拍卖。

详询电话：

18768461107

清扫保洁招标
东城街道十里牌村庄卫生保洁清

扫清运项目，现向社会对外公开招标，

请有意者到村办公大楼报名。

联系电话：13967912021

永康市东城街道十里牌村股份经济合作社

2023年6月1日

公 示
经市政府批准，现将永康总部中心

商务大楼入驻候选企业进行公示，名单
如下：

公示时间：2023年6月2日至6月4日
公示举报电话：0579-83996888

永康市总部中心办公室
2023年6月2日

候选企业名称

浙江金和美工贸有限公司

法定代表人

卢华升

04 YONGKANG DAILY

2023年6月2日 星期五

融媒编辑：孔香翠 天下·速览

国际国际

6月1日是国际儿童节，小朋友们的快乐高峰又来了。对小朋友们而言，快乐

的源泉有很多，可以是一堂生动有趣的体育课，一次快乐的运动会。在全国多地，

“花式”体育课和运动会陆续开展。图为吉林省“奔跑吧·少年”儿童青少年主题健

身活动现场。

各地“花式”体育课程助力少年儿童增强体魄

教育教育

2023年全国高考
报名人数1291万人

6 月 1 日，记者从教育部获悉，

2023年全国高考报名人数1291万人，

比去年增加98万人。教育部会同国家

教育统一考试工作部际联席会议成员

单位，统筹谋划，周密部署，指导各地精

心做好考试组织和考生服务工作，全力

以赴实现“平安高考”目标任务。

为严厉打击考试舞弊，教育部会

同公安部、工业和信息化部等部门联合

开展打击作弊专项行动，将防范手机作

弊作为重中之重，多措并举，综合施策，

指导各地强化人防、物防、技防等措施，

严格入场安检规范，强化考场监考巡

考，严厉打击利用手机等通信设备作弊

行为。对于在高考中存在作弊行为的

考生和人员，将依法依规严肃处理，坚

决维护高考的公平公正。

与此同时，教育部会同国家卫生

健康委、国家疾控局等部门，指导各地

深入总结以往经验做法，坚持科学精

准防疫，精准落实“乙类乙管”等要求，

完善方案预案，针对不同考生情况分

类设置考场，备足备用考场和工作人

员，做好考生和工作人员考前健康监

测，细化防疫措施，及时发布考试防疫

要求。

为优化考生服务，全力保障温馨

高考，教育部会同中国气象局等部门密

切分析高考期间发生极端天气和自然

灾害等信息，指导各地进一步完善预

案，确保能够及时有效应对突发事件。

指导各地进一步做好治安出行、食宿卫

生、噪音治理等方面的综合保障。为全

国近 1 万名各类残障考生参加考试提

供合理便利。

教育部还会同国家教育统一考

试工作部际联席会议成员单位，继续

开展“2023 高考护航行动”，指导各地

集中开展“清理互联网涉考公众账

号”“点亮权威考试招生机构官网标

识”等多个专项行动，积极营造良好

考试环境。

中国援助叙利亚
简易板房交接仪式
在大马士革举行

中国政府援助叙利亚 225 套简易

板房交接仪式 5 月 31 日在叙首都大

马士革举行，中国驻叙大使史宏微、叙

地方管理与环境部部长侯赛因·马赫

卢夫等出席交接仪式。

史宏微表示，叙利亚是中国的好

伙伴、好兄弟。今年初叙利亚发生强

烈地震后，中方积极协助叙方抗震救

灾。在重建美好家园的道路上，中方

将继续与叙方携手同行。

马赫卢夫由衷感谢中方提供的

宝贵援助，表示中方援助十分及时有

力，有助于安置灾民、恢复灾区正常

生产生活秩序，再次彰显两国深厚传

统友谊。

科技科技

第九届梅里
100极限耐力赛开赛

5 月 31 日，第九届梅里 100 极限

耐力赛、梅里 100 轻装徒步节在云南

省梅里雪山飞来寺观景台开赛，全国

近300名选手参赛。

据介绍，本次赛事设梅里卓越精

英组、梅里高级挑战者组、梅里资深冒

险家组、梅里100轻装徒步组。

在安全保障方面，每一位参赛

选手全程携带北斗定位器，供组委

会获取选手的位置和航迹，工作人

员在无信号区域使用北斗盒子和卫

星电话为赛事服务。组委会还安排

了高山协作救援队为参赛者保驾护

航，并为每一位参赛选手提供参赛

保险。

赛事组委会本届首次推出梅里

100 轻装徒步节，以极限耐力赛的标

准为徒步活动进行服务、保障和救援，

让普通户外运动爱好者、旅游爱好者

也可以轻装前行。

体育体育

（本版均据新华社）

中国首个国际科技组织总部集聚区落户北京

5 月 31 日，我国首个国际科技组织

总部集聚区在北京揭牌并正式启用。

该集聚区由中国科协与北京市政府合

作共建，首批已迎来国际动物学会、国

际数字地球学会、国际氢能燃料电池协

会等8家国际科技组织入驻。

据介绍，该集聚区为科技类境外非

政府组织在京代表机构以及国际科技

组织联络站设立了公共办公区，后期还

将分批分类吸引国际科技组织及办事

机构入驻。

国际科技组织是联系全球创新资

源的重要纽带。高校科研院所云集、人

才资源丰富，大量跨国公司地区总部汇

聚，科技研发投入和创新能力快速提

升，出台“科创 30 条”等相关政策，着力

营造国际一流营商环境⋯⋯北京的整

体环境吸引着国际科技组织选择落户

于此。

近年来，我国大力支持中国科学家

和全国学会在我国发起设立国际科技

组织。中国科协党组副书记束为表示，

国际科技组织总部集聚区建设将推动

中国科技发展与世界科技进步同频共

振，有助于中国科技工作者更多地参与

全球科技治理，有助于促进国际科技界

开放信任合作。

据了解，北京市科协等有关部门将

通过建立国际科技组织联络服务机制、

打造公共服务平台、完善产业政策体系

等手段，为国际科技组织发展提供市场

化、法治化、国际化营商环境，推动更多

国际科技组织集聚落地，营造具有全球

竞争力的开放创新生态。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手发电机组
电话：13588613758

厂房出租
东阳市横店镇工业区有2
万平方米，不锈钢保温杯企
业优先。18867169980

十里牌厂房出租
东永二线旁，十里牌加
油站对面新建厂房三楼
1500平方米出租。交通
便利，水电齐全，联系电

话 ： 13906794812，
518085

厂房出租
烈 桥 正 大 路 二 楼 1400
平 方 米 。 电 话 ：
13819904247
644247

套房出售
南苑东路一线江景房出
售，135 平方米，豪华装
修。13758986960

发电机出租出售
收旧机械13588608700

遗（灭）失声明
章 汝 钦 不 慎 遗 失（灭
失）永 555 集建（1992）
第 1811 号《集体土地使
用 证 》 ，宗 地 号 ：
555-5B-141，土 地 坐
落 于 永 康 市 芝 英 镇 练
结村，特此声明上述证

书作废，由此引起的一
切 法 律 责 任 由 声 明 人
自负。

声明人：章洪福
2023年5月31日

遗（灭）失声明

章 汝 钦 不 慎 遗 失（灭
失）永 555 集建（1992）
第 1810 号《集体土地使

用 证 》 ，宗 地 号 ：
555-5B-140，土 地 坐
落 于 永 康 市 芝 英 镇 练
结村，特此声明上述证
书作废，由此引起的一
切 法 律 责 任 由 声 明 人
自负。

声明人：章洪福
2023年5月31日


